
Týdenní plán třídy 5. B - týden 30. (22. 3. – 26. 3.) 

DISTANČNÍ VÝUKA 

 
Informace pro rodiče i děti:  

 

Vážení rodiče, milé děti, 

 

Během tohoto týdne se spolu spojíme každý den v 8:00 hodin na pár minut. Uděláme 

docházku, povíme si, co je nového a jak se máme. Poté, se budeme učit podle ustáleného 

rozvrhu, který pro tento týden najdete na konci TP (rozvrh se může lehce měnit, dle 

aktuálních potřeb).  

 

Úkoly na daný den, dětem vždy zadám ráno na TH, dohledat je mohou v kalendáři v chatu u 

dané TH. Veškeré úkoly by měly zvládnout samy, případně s kamarádem.  

Odpoledne by se měly věnovat volnočasovým aktivitám.  

 

Stále pracujeme na 1. kapitole BP (která má mít již první podobu) a snažíme se ji vyladit 

k dokonalosti. Prosím i rodiče, aby dohlédli na práci dětí a pokud budou potřebovat, maličko 

jim pomohli. Děti se samozřejmě mohou kdykoliv obracet i na mě.  

 

Tento týden nás čeká v úterý projektový den na téma Rezilience a toto téma nás bude 

provázet celý zbytek týdne v ranních dýcháncích.  

 

Ve čtvrtek budeme psát matematickou soutěž – Klokana.   
Kategorie Klokánek - 4.-5. třída - odkaz na soutěžní formulář 
 

 
Plán pro tento týden:  
 

ČESKÝ 
JAZYK 

 
Nová látka – Číslovky – úvod do učiva 
Opakování – opakování 
 
Uč do str. 93, PS 2 – str. 9 - 10 (pouze některá cvičení) 

MATEMATIKA 

Nová látka – Triády – rodič, potomek, prapotomek, sourozenec 
Opakování – Matematická prostředí 
 
Uč. do str. 67, PS 2 str. 14 -15 (pouze některá cvičení)  

SKN - 
PŘÍRODOVĚDA 

 
Člověk – Svaly, bezpečnost – tvorba lapbooku 
 
Uč. str. 

VÝTVARNÁ a 
TĚLESNÁ 

VÝCHOVA 
Březnové úkoly upřesněny pod týdenním plánem 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxldM3gx-SDhGhYxZp-V9lSBUQkZFNUVDTktYWFkyWDBaQjBPSDU0REVNSy4u


 

 

 

 
 
Výtvarná výchova – březnový úkol – do 26. 3. ! 
 
Pro toto jarní období je tvým úkolem nakreslit jarní rostlinu. Inspiraci můžeš najít na internetu nebo ještě 
lépe, v přírodě! 
 
Kritéria:  

1. Velikost papíru / čtvrtky A4  
2. Barevnost! – Využij pastelky, křídy, vodovky nebo tempery 
3. Zaplň plochu papíru 
4. Výběr jarní rostliny + její název 
5. Včasné odevzdání – nejpozději v pátek 26. 3. do 14:00hod paní učitelce Tereze Havlové na 

Teamsy!  
 
 
Tělesná výchova – březnový úkol  
 
Jako celá třída jsme se zapojili do švihadlové výzvy   
Tvým úkolem (abys dostal 1 z TV) je najít si 7 dní v březnu, kdy uděláš minimálně 50 přeskoků! Pokud to 
nesplníš, bere se to jako neaktivita => 5   
 
Věřím, že to všichni zvládnete!  


